（様式１）　―　申請者記入
伴走型小規模事業者支援推進事業
専門家派遣事業　申請書
令和 　　　年 　　月 　　日
白河商工会議所　会頭　殿

令和元年度専門家派遣事業による専門家の派遣を以下のとおり申請します。

	Ⅰ．企業概要

	申請者
	所在地又は住所：

〒　　　　　－
企業名又は氏名：
代　　　表　　　者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	ＴＥＬ　：　　　　　　　　　　　　　　　　　ＵＲＬ　：

ＦＡＸ　： 　　　　　　　　　　　　　　　　ｅ－mail：

	担当者
	部署･役職：　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

	業種・

営業品目

	資　本　金

	万円

	従業員
	　　　　　　　人　（ うち　正社員　　　　　　人、その他　　　　　　　人 ）

	Ⅱ．申請内容

	経営上の問題又は課題　：

	担当専門家名 ：

	希 望 日 時  ：

PAGE